[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 « 26 »   июня  2014 года  №  54.
«О предоставлении  помещения  для

проведения  встреч с избирателями

и выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов
в депутаты Совета депутатов муниципального
образования Кузнечнинское городское поселение»

В соответствии со статьей 53, 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 35, 36 Областного закона от 15.03.2012 г. № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», для обеспечения условий предвыборной агитации:

1. Определить помещение, находящееся в муниципальной собственности МО Кузнечнинское городское поселение, для проведения агитационных публичных мероприятий, встреч по заявке зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, их доверенных лиц, представителей политических партий, избирательных блоков, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение с избирателями:

  Дом культуры  «Юбилейный» (директор МКУ КСЦ «Юбилейный» Паклина Е.В.)

Рабочие дни

            с 17-30 до 19-00 час.

Суббота

с 15-00 до 18-00 час.

Выходной день

воскресенье, понедельник

       2. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов :

· уличный информационный стенд, возле дома по ул. Приозерское шоссе  д.18;

· уличный информационный стенд, возле дома по ул. Юбилейная  д.1;
     2.1. Директору МП «ЖКО МО Кузнечнинское городское поселение» Пашину О.П. в срок до 15 июля 2014 года провести  проверку состояния информационных стендов, в случае необходимости провести ремонт.

     2.2.Кандидатам в депутаты, их доверенным лицам, штабам кандидатов, запретить вывешивать агитационные материалы вне определенных мест.

3. Опубликовать данное распоряжение в районной газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Гусеву И.В..

Глава администрации                                          Г.А.Галич
Исп. Гусева И.В.

Разослано: Дело-2,ТИК-1, МКУ КСЦ-1